hager.com/se	 Med reservation för tekniska ändringar� 11.12.2025
Produktdatablad
FFW63MF1
hager.com/se
FFW63MF1
Kombimediacentral infälld 2 x 15 moduler infällnadsdjup 82mm
Tekniska egenskaper
Spänning
Märkspänning 230 - 230 V
Installation, montering
Lämplig för utomhusinstallation Nej
Montering Infälld montering
Elektrisk ström
Märkström 63 A
Utrustning
Antal skenor 3
Antal rader 2
Antal sektioner i bredd 1
Med lås Nej
Har neutralanslutningsblock Ja
Kapacitet
Antal moduler 30
Funktioner
Med kabelgenomföringar Ja
Dimensioner
Höjd 1115 mm
Bredd 427 mm
Djup 99 mm
Infällnadshöjd 1084 mm
Skydd, dörr
Antal dörrar 1
Dimensioner
Infällnadsbredd 398 mm
Skydd, dörr
Antal lås 1
Dimensioner
Inbyggnadsdjup 82 mm
Antal breddenheter 30
Skydd, dörr
Typ av handtag Klaffhandtag med mekanism
Dörr/lock transparent Nej
Anslutning
Antal ledningsinföringar 21
Typ av montering Skruvmontering
Material
Material Stål
RAL-kod 9010
Färg Vit
Utrustning
Har jordanslutningsblock Ja
Har monteringsplatta Nej
hager.com/se	 Med reservation för tekniska ändringar� 11.12.2025
Produktdatablad
FFW63MF1
Säkerhet
Skyddsklass Isoleringsklass I
Slagtålighet IK IK07
Kapslingsklass (IP) IP30
Låstyp Utan lås
Hållbarhet
REACh-SVHC fri Ja
RoHS-överensstämmelse Ja